
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  24 maart 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/13/16/28 F

datum uitspraak 19-1-2016

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 10

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank 23.783,57€            23.783,57€            

giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                      -€                      -€                      -€                        

kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                      -€                        

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 4.000,02€              4.000,02€              n.v.t.

boedeldebiteuren 657.045,74€          24.271,37€            681.317,11€          n.v.t.

4. overige baten

boedelbijdrage 10.799,25€            10.799,25€            1.874,25€               

restitutie belastingdienst -€                      -€                      -€                      

rente -€                      -€                      -€                      

5. totaal 695.628,58€          24.271,37€            719.899,95€          1.874,25€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator tm 28-02-2019 270.273,07€          270.273,07€          46.906,90€             

waterschapsbelasting 83,98€                   83,98€                   14,58€                    

Claimsagent 63,53€                   63,53€                   11,03€                    

Vigilantia BV huur juli 2016 443,60€                 443,60€                 n.v.t.

Waternet 79,81€                   79,81€                   

TUSSENTIJDSE UITDELING

1e uitdeling crediteuren 25-10-2018 365.029,98€          365.029,98€          n.v.t.

6. totaal 635.973,97€          -€                      635.973,97€          46.932,50€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 695.628,58€          24.271,37€            719.899,95€          

totaal B 635.973,97€          -€                      635.973,97€          

7. saldo boedelrekening/BTW 59.654,61€            24.271,37€            83.925,98€            -45.058,25€            

Ragnar Holding BV

mr. I.M. Bilderbeek

mr. H.H. Kreikamp


